宿州市建设工程全过程咨询协会

宿全咨协会〔2025〕6号
关于举办宿州市招投标行业从业人员
业务培训的通知

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步提高我市招投标领域从业人员业务素养和专业能力，规范招标代理机构市场行为，应广大会员单位需求，结合现阶段工作实际，经研究，宿州市建设工程全过程咨询协会拟开展“招投标行业从业人员业务培训”活动，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
（1）建设工程招标投标各阶段热点难点问题案例解析；
（2）公管局相关科室针对招标代理机构多元评价管理办法相关问题进行答疑。
二、培训对象
各会员单位。包含但不限于：招投标行政主管部门、公共资源交易中心、政府采购中心等有关部门工作管理人员；各企事业单位从事招标采购相关工作管理人员；招标代理机构从业人员和投标单位相关负责人、经办人等。
三、培训时间及地点
培训时间：待定。
培训地点：待定，届时另行通知。
四、报名方式
请各单位组织相关人员积极参加，于11月10日前，将所属单位为其缴纳的近两个月社保证明材料、报名表电子版及扫描盖章版发至邮箱：1722639977@qq.com。
五、其他事项
（1）现向各单位征集在招标代理机构信息登记、多元评价管理办法执行和使用以及系统操作中遇到的问题，条目式列举，如有具体情形，也可详细说明。相关问题编辑在word文档中，与报名表和社保证明材料一同发至邮箱，以便现场有针对性地答疑。
（2）此次培训为会员单位专享的免费服务，不收取任何费用。
（3）培训结束后，向各参加培训人员发放《培训结业证书》。
[image: d8aadcb3a41ed2206647b25953d85278]（4）请报名参加培训人员扫码加入微信群，以便及时通知培训地点等培训相关信息。

附件：宿州市招投标行业从业人员业务培训报名表
联系人：王琼   18324909321

宿州市建设工程全过程咨询协会
2025年10月31日

1

附件：
宿州市招投标行业从业人员业务培训报名表
企业名称（单位公章）             联系人：        联系电话：                 填表日期：   年  月  日
	序号
	姓名
	身份证号
	工作单位
	手机号码
	备注      （是否提供有效社保证明）

1. 此表可拓展。
2. 请将电子版与盖章扫描版报名表、企业为其缴纳的报名前两个月内的社保证明材料及问题征集一起发至邮箱：1722639977@qq.com
3、报名截止时间为11月10日。

image1.jpeg
wWel
Bow
#ila

BH): BNT2EMR-BRITTL
Tiret